UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

             SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

   Số: 1615/SLĐTBXH-LĐVL          Bình Phước, ngày 15   tháng  8  năm 2023

      V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quyết định

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12

năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông hỗ trợ đăng trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh:

Dự thảo Quyết định ban hành mức chi đào tạo nghề dưới 03 tháng cho 26

ngành, nghề phi nông nghiệp và nông nghiệp trong lĩnh vực giáo dục nghề

nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

(Dự thảo Quyết định và các hồ sơ đính kèm).

1. Nội dung lấy ý kiến:

Đóng góp ý kiến vào nội dung dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân

tỉnh đề cập trên.

2. Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý

- Phòng Lao động - Việc làm, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Email: truongthingocanh.sldtbxh@binhphuosc.gov.vn

- Địa chỉ: số 829, quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước; Số điện thoại: 02713. 885.321

- Thời gian nhận góp ý đến hết ngày 26/8/2023.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội rất mong nhận được sự quan tâm

hỗ trợ của Quý cơ quan, giúp Sở có thêm điều kiện thực hiện tốt nhiệm vụ được

giao.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐVL (NA, ĐT-02).

   KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                  Phạm Thị Mai Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:19:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!